

Uchwała Nr XLIII/330/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
z dnia 19 czerwca 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet miasta na 1997 r. o kwotę 215.000 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

W związku z powyższym budżet miasta na 1997 r. zamyka się kwotami:

- po stronie dochodów 53.301.270,- zł
- po stronie wydatków 63.057.250,- zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Roman Klin

Uzasadnienie:

Uwzględniając sytuację, iż brak porozumienia z Wojewodą Gdańskim na dofinansowanie przebudowy skrzyżowania al. Jana Pawła II, zmniejsza się budżet: po stronie dochodów rozdz. 7261 o kwotę 400.000 zł. tj. wielkość zaplanowaną z tego tytułu oraz po stronie wydatków o kwotę 500.000 zł łącznie ze środkami własnymi. W wyniku czego 100.000 zł przeznacza się na zaangażowanie w wydatkach inwestycyjnych rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (basen przy Sz. P. Nr 8).

Zmniejsza się w rozdz. 7395 - Pozostała działalność kwotę 10.000 zł stanowiącą wpłatę nadwyżki budżetowej w związku ze zmianą sposobu rozliczeń z Targowiskiem Miejskim.

W związku z tym, iż Targowisko Miejskie jest tylko inkasentem opłaty targowej, a należność ta stanowi w całości dochód do budżetu przyjmuje się po stronie dochodów opłatę targową w kwocie 305.000 zł. Jednocześnie za usługę inkasa Targowisko obciążać będzie Urząd Miasta tytułem wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnego zgodnie z zawartą umową o prowadzenie inkasa.

Wobec powyższego z należności tej przeznacza się na wydatki agencyjno-prowizyjne kwotę 127.250 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące na oświetlenie ulic w kwocie 167.750 zł.

Na podstawie zawartej umowy z Agencją Rozwoju Pomorza Gdańskiego SA z siedzibą w Gdańsku dokonuje się sprzedaży wierzytelności stanowiących dług NZPS „Neptun”, wobec czego zwiększa się dochody budżetowe z tytułu podatków od nieruchomości w kwocie 248.000 zł oraz odsetek w kwocie 72.000 zł z jednoczesnym przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w szkołach podstawowych (Szkoła Podstawowa Nr 8 - część sportowa).